
Kuchyně

Domácnost

Ložnice

Hračky

Zahrada

TOP HODNOCENÝ 
VÝROBEK

stav k 6. 9. 2024

 
Tepovač
• objem nádoby: cca 20 l
• sací výkon: 250 W
• podtlak: až 16 kPa
• příkon: 1 600 W

100378599

-33 %
2699.-

1799.-

-20 %
499.90

399.
90

-30 %
999.90

699.
90

-33 %
2999.-

1999.-

-30 %
499.90

349.
90

-46 %
1499.-

799.
90

Nabídka zboží platí od 16. 9. do 29. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.

lidl-shop.cz
magazín září Vždy.

Více.
Online.

lidl-shop.cz

16. 9. – 29. 9.



LIVARNO HOME

Páková baterie
• tichá 40mm kartuše
• nastavitelný omezovač teploty

Multifunkční 
ruční mixér
• 5 rychlostních 

stupňů, Turbo
• objem nádoby: 

cca 2,5 l
• příkon: 300 W

Espresso kávovar
• pákový kávovar s výkonnou 

pumpou s tlakem 15 bar
• vysokotlaká parní tryska 

k napěnění mléka
• příkon: 1 100 W

Mikrovlnná trouba
• 6 výkonnostních stupňů
• 8 automatických programů
• objem: cca 17 l
• příkon: 1 050 W Šnekový odšťavňovač Slow Juicer

• vhodný i pro tvrdou zeleninu (např. zelí či mrkev)
• rychlost: cca 60 ot./min.
• příkon: 300 W

Elektrické struhadlo
• 5 bubnových vložek na strouhání, 

krájení a škrábání
• na zeleninu, ovoce, čokoládu, 

ořechy, tvrdý sýr
• příkon: 150 W

100365321

100377966

100377999 100377954

100375789

100375440

 Doporučuje 
97 % zákazníků

 Doporučuje 
100 % zákazníků

-33 %
899.90

599.
90

100353914 Doporučuje 
94 % zákazníků

-50 %
999.90

499.
90

-28 %
1399.-

999.
90

-20 %
499.90

399.
90

100377959 100377913

-30 %
1999.-

1399.-

-29 %
1699.-

1199.-

vytahovací 
ruční sprcha

matná

lesklá

2 Nabídka zboží platí od 16. 9. do 29. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 6. 9. 2024.

Kuchyně



efekt  hvězdné  oblohy

Robotický vysavač 
s laserovou navigací
• objem nádoby na prach: cca 450 ml
• tichý provoz: max. 72 dB
• sací výkon: až 2 kPa

Parní mop 2 v 1
• odnímatelná parní jednotka — lze 

flexibilně použít jako ruční čistič
• kapacita vodní nádržky: cca 350 ml
• příkon: 1 500 W

LIVARNO HOME

Komoda se 
4 zásuvkami
•  rozměry: cca 40 x 85 x 35 cm 

LIVARNO HOME

Komoda se 3 zásuvkami
•  rozměry: cca 80 x 85 x 35 cm 

Internetové a DAB+ rádio
• 5 v 1: internetové, FM a digitální rádio 

DAB+, s funkcí Bluetooth® a Wi-Fi
• podporuje streamování hudby
• rozměry: cca 29 x 13 x 15 cm
• výstupní výkon: 2x 7 W

LIVARNO HOME

Stojací LED lampa
• úsporný LED modul 

s teplým bílým světlem
• rozměry: cca Ø 13 x 103,5 cm
• výkon: 13 W

100370776

100366108

100366089

100341448
100362233

 Doporučuje 
89 % zákazníků

 Doporučuje 
100 % zákazníků

 Doporučuje 
96 % zákazníků

 Doporučuje 
82 % zákazníků

-30 %
999.90

699.
90

-50 %
599.90

299.
90

100359709 Doporučuje 
88 % zákazníků

-20 %
5999.-

4799.-

-35 %
1999.-

1299.-

-34 %
2299.-

1499.-

-23 %
2599.-

1999.-

sérieCopenhagen moderní vzhled ve skandinávském stylu
zásuvky s hladkým chodem

3Nabídka zboží platí od 16. 9. do 29. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 6. 9. 2024.

Domácnost



Antibakteriální 
vysavač
• sterilizuje povrch 

ultrafialovým světlem
• 2 pratelné HEPA filtry
• UV-C lampa: 6 W
• příkon: 300 W

Ultrazvukový 
aroma difuzér
• časovač: 1 h / 3 h / 6 h
• objem: cca 300 ml
• bezpečnostní vypínání

LIVARNO HOME

LED svítidlo 
s nastavitelnou 
teplotou světla
• bílý kovový rám
• plynule stmívatelné
• výkon: 24 W

Ultrazvukový čistič
• frekvence čištění: 48 kHz
• objem: cca 600 ml
• příkon: 50 W

100373586

100370634

100359235

100368743

 Doporučuje 
89 % zákazníků

 Doporučuje 
100 % zákazníků

 Doporučuje 
92 % zákazníků

 Doporučuje 
90 % zákazníků

-30 %
999.90

699.
90

-40 %
499.90

299.
90

-33 %
1199.-

799.
90

-28 %
699.90

499.
90

100376644 100376669

LIVARNO HOME

7zónová taštičková matrace Rulli
• 7 zón tvořených 360 taštičkami s pružinami
• snímatelný potah lze prát na 60 °C
• výška: cca 19 cm

• 100376661/100376575: 
140 x 200 cm, H2/H3: 4 999,- 3 499,-

-33 %
2999.-

1999.-
90 x 200 cm, H2 / H3

cca 45 x 45 cm

cca 100 x 25 cm

4 Nabídka zboží platí od 16. 9. do 29. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 6. 9. 2024.

Ložnice



Dřevěný toaletní stolek
• velké zrcadlo, stolička
• beauty doplňky
• rozměry: cca 50 x 92,5 x 33 cm

Dřevěný domeček 
pro panenky XXL
• 2 ohebné panenky
• vybavení v každé místnosti
• rozměry: cca 98 x 87 x 26 cm

Dřevěná železnice 
s vesmírnou stanicí
• samohybný vlak na baterie
• kosmická loď se zvukem
• délka dráhy: cca 4,2 m

Parkovací dům
• kombinace dřeva a umělé hmoty
• funkční výtah pro auta
• rozměry: cca 59 x 46 x 66 cm

CRELANDO

Umělecký kufřík
• akvarelové, akrylové a olejové barvy
• pastely, fixy a příslušenství

Dřevěná klinika 2 v 1
• 2 v 1: dětský lékař a zvěrolékař 

v jednom hracím centru
• rozměry: cca 77 x 32,5 x 85 cm

100355201

100337020

100367734

100367727

100355169

 Doporučuje 
93 % zákazníků

 Doporučuje 
96 % zákazníků

 Doporučuje 
88 % zákazníků

-46 %
1499.-

799.
90

-28 %
1399.-

999.
90

-40 %
999.90

599.
90

100355187 Doporučuje 
92 % zákazníků

-25 %
1599.-

1199.-

-33 %
2999.-

1999.-

9dílná sada

10dílná 
sada

54dílná 
sada

75dílná sada

SMART 
funkce

174dílná sada

včetně dvou 
zinkových autíček

-43 %
1599.-

899.
90

5Nabídka zboží platí od 16. 9. do 29. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 6. 9. 2024.

Hračky



Aku řetězová pila
• k prořezávání stromů, keřů 

a kácení malých stromků
• délka řezu: cca 16 cm

Aku zahradní nůžky
• na výhony a větve: ø až 14 mm
• až 500 řezů na jedno nabití 

akumulátoru

Benzínový půdní vrták
• 2taktní motor: 1,4 kW (1,9 HP)
• pracovní hloubka: až 80 cm
• pracovní průměr: až 20 cm

Vysokotlaký čistič
• tlak: až 10 MPa (100 bar)
• průtok až: cca 7 l/min.
• příkon: 2 000 W

Domácí vodárna
• dopravní množství: cca 3 500 l/h
• dopravní výška: až 44 m
• výkon: 1 300 W

100378676

100378039

100376272

100375830

100376242

 Doporučuje 
100 % zákazníků

-30 %
499.90

349.
90

Štípačka na dřevo
• průměr dřeva: 

cca 50–250 mm
• štípací síla: cca 6 t
• příkon: 2 200 W

100354950 Doporučuje 
96 % zákazníků

-25 %
7999.-

5999.-

-26 %
3799.-

2799.-

-33 %
2699.-

1799.-

-34 %
2599.-

1699.-

-41 %
1199.-

699.
90 Akumulátor 

a nabíječku 
lze objednat 
samostatně.

flexibilní díky 
4 dvojitým 
kolečkům

6 Nabídka zboží platí od 16. 9. do 29. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 6. 9. 2024.

Zahrada



Aku ruční 
okružní pila
• pro běžné pilové 

kotouče Ø 150 mm
• jmenovité otáčky: 

3 800 min-1

• úhel řezu: 0–45°

Vysavač na mokré 
a suché vysávání
• sací výkon: 200 W
• objem: cca 19,8 l
• příkon: 1 300 W

Pásová bruska
• rychlost pásu: 

170–250 m/min.
• rozměry brusného 

pásu: 75 x 457 mm
• příkon: 600 W

Laserový měřič 
vzdálenosti
• rozsah měření: 0,075–20 m
• přesnost měření: ± 2 mm

Sada stolů, 
3dílná 
• hliníkový rám
• výškově nastavitelné
• plocha každého stolu: 

cca 100 x 60 cm

Pásová pila na kov
• počet otáček: cca 0–290 min-1

• rychlost pásu: cca 0–2,4 m/s
• příkon: 1 100 W

100342920

100350210

100353638

100356377

 Doporučuje 
83 % zákazníků

 Doporučuje 
88 % zákazníků

 Doporučuje 
95 % zákazníků

 Doporučuje 
92 % zákazníků

100345042 Doporučuje 
82 % zákazníků

-33 %
1199.-

799.
90

-30 %
1299.-

899.
90

-40 %
999.90

599.
90

-40 %
499.90

299.
90

100365701  Doporučuje 
97 % zákazníků

-33 %
1499.-

999.
90

-35 %
3699.-

2399.-Akumulátor 
a nabíječku 
lze objednat 
samostatně.

7Nabídka zboží platí od 16. 9. do 29. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 6. 9. 2024.

Dílna



233 %až o
vyšší točivý 
moment*

33 %až o vyšší otáčky*

*v porovnání s aku příklepovým vrtacím 
šroubovákem Parkside 20V PSBSA 20-Li C3

10 xaž
delší životnost 
motoru*

*v porovnání s běžnými aku 
hoblíky s uhlíkovým motorem

Vyobrazené akumulátory mají 
pouze ilustrativní charakter.

*Součet cen při nákupu 
všech jednotlivých 
komponentů sady.

*

Aku hoblík, 
Smart 4 Ah
• šířka hoblování: 82 mm
• hloubka úběru: 0–2 mm
• Li-Ion akumulátor: 

Smart 4 Ah
• rychlonabíječka

-42 %
jednotlivě: 3497.90*

1999.-

800007645

800007646

Aku příklepová 
vrtačka, Smart 4 Ah
• max. točivý moment: 80 Nm
• frekvence příklepů: 36 000 min-1

• Li-Ion akumulátor: Smart 4 Ah
• rychlonabíječka

-42 %
jednotlivě: 3497.90*

1999.-

22 %až o
větší 
délka zdvihu*

108 %až o
větší hloubka 
řezu*

*v porovnání s aku ponornou 
pilou PARKSIDE PTS 20-Li A1

800007648

100374197

Aku ponorná pila, 
Smart 8 Ah
• hloubka řezu při 0°: 52 mm
• otáčky naprázdno: 5 500 min-1

• Li-Ion akumulátor: Smart 8 Ah
• rychlonabíječka

Průmyslový vysavač 
s třídou filtrace H
• na suché i mokré vysávání
• sací výkon: 260 W
• objem: cca 30 l
• příkon: 1 300 W

-41 %
jednotlivě: 6297.90*

3699.-

-33 %
7499.-

4999.-

 Doporučuje 
91 % zákazníků

 Doporučuje 
89 % zákazníků

 Doporučuje 
83 % zákazníků

 Doporučuje 
92 % zákazníků

8 Nabídka zboží platí od 16. 9. do 29. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 6. 9. 2024.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarma30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů


